
 

12 v 1, tvář, vlasy
a tělo

Multigroom series
9000

 
12 nástavců

Samoostřicí kovové břity

Doba provozu až 120 min

Nepromokavý

 

MG9710/90

Dokonalá úprava obličeje, vlasů i těla

Prémiová řada: sada pro zastřihování 12 v 1

Zdokonalte svůj styl se sadou pro zastřihování Prestige, která kombinuje náš

systém multifunkčního zastřihovače s 12 kvalitními nástroji včetně samoostřicích

kovových břitů a strojku OneBlade na tvář a tělo pro přesné zastřihování, tvarování

a holení vousů všech délek a dosažení dokonalého stylu

Snadné použití

Životnost každého břitu je 4 měsíce

Skladování a organizace

Nákup krytý zárukou

Doba provozu 120 minut

Voděodolný pro pohodlné používání ve sprše a čištění

Zastřihovací výkon

Jedinečná technologie OneBlade

Břity z tvrzené oceli, které se nezlomí, neztupí ani nezreziví

Univerzálnost

12 nástavců na zastřihování vousů a vlasů

Udržuje nosní a ušní chloupky pod kontrolou

Dejte tomu tvar

Oholte to

Zastřihuje vlasy na požadovanou délku



12 v 1, tvář, vlasy a tělo MG9710/90

Přednosti



12 v 1, tvář, vlasy a tělo MG9710/90

Specifikace

Spotřeba

Typ baterie: Lithium-iontový

Automatická volba napětí: 100-240 V

Doba chodu: 120 minut (Multifunkční

zastřihovač), 60 minut (OneBlade)

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu, Rychlé

nabití: 5 min (Multifunkční zastřihovač), Úplné

nabití: 4 hodiny (OneBlade)

Příslušenství

Údržba: Čisticí kartáč, Ochranný kryt

Pouzdro: Pouzdro pro skladování

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte

Počet nástrojů: 12 nástavců

Nástroje pro vytváření různých stylů:

Zastřihovač chloupků v nose a uších,

Nastavitelný hřeben na vousy, 3 až 7 mm,

2 hřebeny na strniště, 2 hřebeny na vlasy,

Nasazovací hřeben na tělo, Nasazovací

chránič pokožky, Kovový zastřihovač, Břit

OneBlade navíc, Rukojeť OneBlade

Úprava těla / zastřihování vlasů / péče

o obličej: Dlouhé vousy, Krátké vousy,

Strniště, Ostré linie, Jemné tvarování, Kozí

bradka

Design

Rukojeť: Neklouzavá gumová rukojeť

Snadné použití

Displej: Indikátor nabíjení, Indikátor vybití

baterie

Bezúdržbový: Není třeba mazat

Suché a mokré používání: Vodotěsný a snadno

omyvatelný

Střihací systém

Střihací jednotka: Samoostřicí kovové břity

Unikátní technologie OneBlade

Servis

Výměnná hlava: QP210, QP220, QP610,

QP620, Vyměňte každé 4 měsíce*

2letá záruka

* Každý břit vydrží až 4 měsíce – Pro nejlepší oholení. Při

2 kompletních oholeních za týden. Skutečné výsledky

se mohou lišit.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑30

Verze: 3.3.1

EAN: 08 71010 39772 61

www.philips.com

http://www.philips.com/

